המדובר בכתב אישום הכולל מאות עדי תביעה, כאשר התיק מתנהל שלוש פעמים בשבוע בבית המשפט, ומשמעותו הציבורית נרחבת.
9. במקביל, מתנהל תיק פלילי נוסף בבית המשפט המחוזי בתל אביב (ת"פ 51538-12-20) נגד מר שאול אלוביץ' (המואשם גם בתיק המרכזי) ונגד שמונה נאשמים נוספים, המואשמים בעבירות מרמה ובעבירות דיווח לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בין היתר בקשר למסכת עובדתית דומה למושא האישום בתיק 4000. עם זאת, באישומים אלה תאגידי וואלה ובזק אינם בגדר חשודים.
10. לדברי המשנה לאכיפה כלכלית, ניהול ההליכים המקבילים הוא עניין יוצא דופן כשלעצמו, משום שנוסף על הצורך לבחון שאלות מורכבות הנוגעות לתשתית הראייתית, נדרשת גם בחינה קפדנית של משמעותם ומורכבותם של ניהול הליכים נוספים, הן מבחינת ניהול ההגנה של התאגידים, והן במישור הסיכון לקבלת הכרעות עובדתיות ומשפטיות סותרות.

זאת, מבלי להקל ראש במטרת השימוע, שהינה לאפשר לנאשמים לשכנע את גורמי התביעה כי חומר הראיות בעניינם או אינטרס הציבור אינו מצדיק הגשת כתב אישום נגדם (סעיף 2 להנחיית היועצת המשפטית לממשלה מס' 4.3001 "טיעון לפני הגשת כתב אישום פלילי (שימוע)").

34. לעניין זה ראוי לציין, כי בסעיף 60א לחסד"פ, שמכוחו מתנהלים הליכי שימוע, נקבע כי הגבלות הזמן שנקבעו בהוראות החוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958, אינן חלות לעניין זה, "ואולם תינתן לחשוד הודעה בכתב על החלטת רשות התביעה **בהקדם האפשרי**".

35. בשולי הדברים יוער, כי בהתאם להנחיית פרקליט המדינה, שהותקנה מכוחו של סעיף 60א, יש לקיים שימוע בכתב בתוך 30 ימים ממועד ההודעה לחשוד, ובנסיבות דנן, ניתנו מראש 90 ימים, וגם ממועד זה, כאמור לעיל, הייתה חריגה של מספר חודשים במועד קיומו של השימוע, הגם שזו התרחשה עקב בקשות דחייה מטעמם של הסנגורים, שנימוקיהן בצידן.